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KS § 78 Fiberavtal Servanet 
Diarienummer KS 2022/229 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att avtalet med Servanet ska förlängas. 

Reservationer 
Reservation för samtliga i ja-gruppen. 
 
Mikael Westin (C) reserverar sig  
Håkan Lindström (C) reserverar sig  
Annika Lindström (C) reserverar sig  
Elisabeth Björklund (Afr) reserverar sig  
Ulla Vikander (-) reserverar sig 

Yrkanden 
Jonas Andersson (S) yrkar bifall på sitt egna förslag från kommunstyrelsens 
arbetsutskott på att detta avtal ska förlängas med Servanet.   

Annika Lindström (C) yrkar på Mikael Westins (C) förslag från kommunstyrelsens 
arbetsutskott på att detta avtal inte ska förlängas med Servanet.  

Beslutsgång 
Ordförande i kommunstyrelsen konstaterar att det finns två förslag till beslut.  
 
Jonas Anderssons (S) förslag på att avtalet ska förlängas med Servanet.    

Mikael Westins (C) förslag på att att inte förlänga detta avtal med Servanet.  

Kommunstyrelsen går till beslut, ordförande finner att kommunstyrelsens beslutar 
enligt  Mikael Westins förslag på att inte förlänga avtalet med Servanet. 
 
Votering begärd.  

Votering 
Ja-röst för Mikael Westins (C) förslag på att inte förlänga avtalet med Servanet 
Nej-röst för Jonas Anderssons (S) förslag om att förlänga avtalet med Servanet.  
 
Jonas Andersson (S) förslag bifalls med 6 nej gentemot 5 ja.   

Omröstningsresultat 
Med 6 nej-röster, 5 ja-röster finner ordförande att kommunstyrelsen beslutar 
enligt Jonas Anderssons förslag på att förlänga avtalet med Servanet. 

Beslutande organ 

Kommunstyrelsen 

Dokumenttyp 
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Omröstningsresultat biläggs protokollet 
 
 
 

Beslut från föregående instans 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå till kommunstyrelsen att med 
tillagda bilagor hantera ärendet vidare.   

Sammanfattning av ärendet 
Nuvarande avtal med Servanet utgår vid årsskiftet 2022-12-31. För att få en rutin 
som blir likvärdig, för att säkerställa god ekonomisk hushållning i uppdraget, samt 
att fullt ut förvalta kommunens ADSL, fibernät och skötsel av de avtal och 
upphandlingar som krävs av en offentlig organisation föreslår 
samhällsbyggnadsförvaltningen kommunstyrelsen att ge 
samhällsbyggnadsförvaltningen uppdraget att förvalta kommunens ADSL, 
fibernät samt skötsel av alla avtal och upphandlingar från och med 2023-01-01. 
Detta för att säkerställa god ekonomisk hushållning, kostnadseffektiv planering, 
utförande, samt att kommuninnevånarna får den bästa servicen gällande 
bredband, fiber och samordning. 
I uppdraget ingår även att säkerställa att kommunen inte bryter mot de lagar och 
regler som finns för kommunens godkända bidrag samt de bidragsansökningar 
som är sökta till olika myndigheter. 

Beredande handläggare 
Jonas Kriström, bredbandssamordnare 

Beslut skickas till 
Jonas Kriström                                         EvaLinda Grensman 
Projektledare/samordnare fiber                  Förvaltningschef 
Samhällsbyggnadsförvaltningen                 Samhällsbyggnadsförvaltningen 
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